О времени проведения таких работ Лицензиар уведомляет 

Пользователя по электронной почте и/или номеру телефона не менее чем за 4 (четыре) часа до момента начала 

работ. Общее время проведения ремонтно-настроечных и профилактических работ, приводящих к перерыву в 

обслуживании, не может превышать 192 (сто девяносто два) часа в год (16 (шестнадцать) часов в месяц). 
6.6. Проведение плановых ремонтно-настроечных и профилактических работ не считается нарушением Договора, 

если Лицензиар предварительно уведомит Пользователя не менее чем за (четыре) часа до момента начала работ,